1
1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

от 30 мая 2018 г.                                                                                                  № 40
О внесении изменении в постановление администрации Пичужинского сельского поселения № 67 от 13.12.2017 г.
«Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности администрации Пичужинского сельского поселения,  в аренду без проведения торгов»
На основании протеста Прокуратуры Дубовского района от 25.05.3018г. АБ №1396 на постановление Администрации Пичужинского сельского поселения Дубовского муниципального района № 67 от 13.12.2017 г.  «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности администрации Пичужинского сельского поселения,  в аренду без проведения торгов»,
         постановляю:
1. Внести в Административный регламент, утвержденный постановлением администрации № 67 от 13.12.2017 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности администрации Пичужинского сельского поселения,  в аренду без проведения торгов»,  следующие изменения:
1.1.  в пункте 1.2 раздела 1 слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Пичужинского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Пичужинского
сельского поселения:

Н.А. Климешов